Kioskschema Furuvik BSK F15

2025 Vecka 25

-Om nagon inte kan sin tilldelade tid &r det ett eget ansvar att byta med en annan familj.

-Kiosken éppnar 1 timme fére férsta matchen, detta for att nycklar till domarrummet férvaras i kiosken.
-Kiosken stdnger nér samtliga spelare och ledare fran sista lagen efter sista matchen lamnar Furuvik.

-Nycklar till kiosken ldmnas éver till ndstkommande kioskansvarig efter avslutat pass.
-Kiosken bemannas vecka 26 av P15, sista personen pa séndag lémnar till Lisa 0739848541 eller Marcus 0766779292.

Datum: Bemanning startar: Tid: Ansvarig:

Mandag 16 Juni 16.30 16.30-19.30 Nicole
Matchstart 17.30

Tisdag 17 Juni Ingen Match - -

Onsdag 18 Juni 18.00 18-21 Tyra / Daniella
Matchstart 19.00

Torsdag 19 Juni | 18.00 18-21 Wilma / Emilia
Matchstart 19.00

Fredag 20 Juni Ingen Match - -

Loérdag 21 Juni 15.00 15-18 Matilda
Matchstart 16.00

Soéndag 22 Juni 15.00 15-18 Elsina
Matchstart 16.00, 18.00 18-20 Nathalie

| mappen finns ocksa en manual for kiosken.

Kontaktuppgifter:

Spelare:

Daniella
Ella E
Elsina
Emilia
Freja
Hedvig
Hillie
Leija
Linnea
Matilda
Nathalie
Nicole
Selma
Tyra
Vera
Wilma
Zoe

Foralder:

Hanna
Hanna
Bilader
Caroline
Linda
Oskar
Hanna
Fredrica
Mattias
Lina
Pernilla
Sally
Mats
Mikae
Simon
Josefine
Charlotta

Mobil:

0765675725
0702593971
0709323254
0709547107
0735210319
0735867106
0707760690
0702896964
0704283336
0707357619
0737338871
0760355168
0709282884
0703146861
0769475426
0761971223
0766273291



